
OBJEDNÁVKA č. 0852/2017/KH/O
Odběratel

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor:

IC: 70890692 DIC:

Moravskoslezský kraj

26. říina 2771/117

70218 Ostrava

Vdná Pavlína Ing.

595 622 756

KH-1

CZ70890692

Dodavatel

IČ: 47116757

CPI Hotels, a.s.

Bečvářova 2081/14

10000 Praha

DIC:

Vyřizuje:

Telefon:

Objednáváme u Vás:

dodání pohoštění včetně catheringových služeb pro účastníky Metrostav Handy Cyklo Maratónu ve dnech 3.
přílohy Č. 1k objednávce č. 0852/2017/KH/O. Částka celkem nepřesáhne 98.894,-Kč včetně DPH.

4. 8. 2017 dle

Datum požadovaného splnění:

Přílohy:

03.08.2017

UPOZORNĚNÍ: Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona oDPH ahodnotu plnění odpovídající
dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní
depozitní účet dodavatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH" jako nespolehlivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ..insolvenčním řízení. •
Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s
potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně. '

Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 98 894,00 Kč

MORAVSKOSLEZSKÝ *W J
Krajský úřad
28. října 117

702 ie OSTRAVA

Podrobnosti platby:

Na účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800

Datum:. "2.08.2017

Ing. Tomáš Kotyza
ředitel krajského úřadu

Po dobu nepřítomnosti zastoupen
Ing. Annou Klimšovou

zástupkyní ředitele
vedoucí odboru financí
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Espřesso - 200 porci 50 Kč porce 50 Kč 100
5 000 Kč

Čaj. med eitren-150 porci 40 Kč porce 40 Kč 100
4 000 Kč

Variace sladkých dezertů- Kolďč 45g tvaroh nebo povidla
ÉiábovKá.4Žci -200 porci " |_

15 Kč 200
000 Kč

_ •

22Qgr TSátqViny.s tomatovou omáčkou, sýr parmezanem
95 Kč 50

4 750 Kč

g2Qg.TžstovjBy_i-BQloňskou. omáčkou, syr parmezanem
125 Kč 50

6 250 Kč

250g_j5iftovi. y sestředomoi_kou zeleninou
125-Kč 50

6 250 Kč

•troj}" KuřecKřoedailónký na-t. ylmkach dušena rýže
t25Kč 150'

18 750 Kč

foóxpalačinka s marmeládou
12 Kč 50

600 Kč

10Qxpala'či _ka,s nútellou
22 Kč 50

100 Kč

1_5q Rqhliffsimáslem žunkou a zeleninou
40 Kč 50

2 000 Kč

125g Rohíík.s 'máslem, syrém a zeleninou 40 Kč 50
000 Kč

1.
a

.cr

OT

l_5gfBo_lik'soiový s-maslem šunkou .a zeleninou
40KČ 50

2 000 Kč
_r _»>_,-. r. _'j
,125gRphlíK sojový smasloni syreni a zeleninou
M

40 Kč 50 2 000 Kč

0'5'D.vbda nepeflivá v ptastovénrobalu
20 Kč 400 6 000 Kč

0,5 I pivo Birěirv plechu nealkoholické ncochucené
35 Kč 100

500 Kč

Q_S,p'iv,ó_ji._U v plechu nealkoholické ochucené (mix)
35 Kč 100

500 Kč

Hroznový vino 1kg
160 Kč 10

600 Ke

_a._a.y1 kg 825 Kč

Palačtciky na plast balit po-5_ kusech, cena za Menu box " 20 Kč 800 Kč

Tas .-Jrf&Tnenu box 15 Kč 50 750 Kč

Í53í£ cateringS^',přiražka z ceny jidel anápojů

_^ *--
11 719 Kč

500 Kč

Méjiu b^xjjňa teple jídlo včetně plast nože a vidličky {účtovat
sj(utéčnojJíspotrebu)

20 Kč 300
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Bematský Pavel 

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět: 

Molnárová Iva 
7. srpna 2017 6:51 
Objednávky 
FW: objednávky Cyklo Handy Maratón 

Dobrý den, 

Posílám potvrzení o akceptaci objednávky č. 0852/2017/KH/O. 

Iva M. 

From: Putová Jana (CŽ) [mailto:Jana.Piitova@clarion4iotels.cz] 
Seht: Friday, August 4, 2017 1:13 PM 
To: Molnárová íva <iva.molnarova@msk.cz> 
Cc: Volná Pavlína <pavlina.volna@msk.cz> 
Subject: RE: objednávky Cyklo Handy Maratón 

Dobrý den paní Molnárová, 

děkujeme za objednávku a potvrzujeme přijetí. 

S pozdravem a přáním příjemného víkendu 

Jana Putová 
Sales Manager 

Clarion Congress Hotel Ostrava**** 
Zkrácená 2703, CŽ - 700 30 Ostrava - Zábřeh 
Phone:+420 596702 862 
Mobile.:+420 736 628 303 
Fax:+420 596 702 859 ' 
e-mail: sales.o_;ho_)cla rion-hotels.cz 
www.clarioncongresshotelostrava.com 
www.clarion-hotels.cz 

i%rr*fiÉ_tt mft 
0kapku lepjí check*out «*»"£* «*• *J* 
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From: Molnárová Iva [mailto:iva.molnarova@rnsk.cz_ 
Sent: Friday, August 04, 2017 9:43 AM 
To: PutováJana (CZ) <Jana.Putova@clarion-hotels.c2> 
Cc: Volná Pavlína <pavtina.volna@msk.cz> 
Subject: objednávky Cyklo Handy Maratón 

Dobrý den, < 

Posílám objednávku na pohoštění vč. cateringových služeb a prosím o akceptaci objednávky č. 0852/2017/KH/O. 

Děkuji. 

S pozdravem 

Iva Molnárová 

[Strana] 


